ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 839/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  para  que
adquira novos móveis,  cadeiras,  equipamentos de ar condicionado na Coordenadoria da
Defesa Civil.

JUSTIFICATIVA:

Há  rubrica  para  aquisição  de  equipamentos  para  apoio  administrativo  para  a
Coordenadoria  da  Defesa  Civil  na  Lei  Orçamentária  aprovada  e  os  requeridos  são
necessários para modernização e melhor funcionamento do órgão, especialmente porque
os existentes no local estão desgastados e possuem muitos anos de uso.

SALA DAS SESSÕES, EM 03 DE MARÇO DE 2021

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB

​